UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG PẮC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Krông Pắc, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả kiểm tra, sát hạch các trường hợp đặc biệt trong kỳ tuyển

dụng công chức cấp xã thuộc huyện Krông Pắc năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về công chức

xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Đắk Lắk về việc ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 2671/QĐ-UBND ngày 3/7/2023 của UBND huyện về việc thành

lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch công chức cấp xã thuộc huyện Krông Pắc năm 2023;

Xét Tờ trình 117/TTr- HĐKTSH ngày 18/7/2023 của Hội đồng kiểm tra sát hạch về việc

phê duyệt kết quả kiểm tra, sát hạch các trường hợp đặc biệt trong kỳ tuyển dụng công chức

cấp xã năm 2023;

Theo đề nghị của phòng Nội vụ tại Tờ trình 186/TTr-NV ngày 18/7/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả kiểm tra, sát hạch các trường hợp đặc biệt trong kỳ tuyển

dụng công chức cấp xã thuộc huyện Krông Pắc năm 2023 đối với 02 trường hợp.

 (Chi tiết có bảng phụ lục kèm theo)

Điều 2. Giao phòng Nội vụ Thông báo kết quả đến các thí sinh.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng

phòng Tài chính – Kế hoạch, UBND các xã và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các ông (bà) có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VP, NV.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Diệu

Nam Nữ

1 Lê Thị Vân 8/6/1993

Thôn 7, xã Vụ Bổn,

Krông Pắc, Đắk

Lắk

Kinh Đại học Luật
Văn phòng -

Thống kê
Xã Ea Hiu 35 35

Không

trúng

tuyển

2 Nguyễn Trọng Văn 3/02/1990

Phường Tân An, TP

Buôn Ma Thuột,

Đắk Lắk

Kinh

Người hoạt

động không

chuyên trách

Đại học Luật
Văn phòng -

Thống kê
Xã Ea Hiu 40 2,5 42.5

Không

trúng

tuyển

Dân

tộc

Trình độ và

chuyên ngành

đào tạo

Vị trí Đăng

ký

dự tuyển

Đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ

 KỲ KIỂM TRA, SÁT HẠCH CÁC TRƯỜNG HỢP ĐẶC BIỆT TRONG KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ THUỘC HUYỆN KRÔNG PẮC NĂM

2023

( Kèm theo Quyết định số:……………./QĐ-UBND, ngày  ……….../………../2023 của UBND huyện)

Kết quả
Điểm

ưu tiên

Đối tượng

ưu tiên Tổng

điểm

Điểm sát

hạch

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG PẮC

STT Họ và Tên

Ngày sinh

Địa chỉ cư  trú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T16:58:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T16:58:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T17:00:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T17:00:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!